
ДАНІ ПРО ПЕДАГОГІЧНІ КАДРИ
	№
	П І Б
	Дата

народж.
	Посада
	Освіта,спец.

за дипломом
	Що, де,коли

закінчив
	Стаж
	Курси


	Атестація,

висновки
	Нагорода

	
	
	
	
	
	
	Заг 
	На

посаді
	
	
	

	
	Завідувач

	 
	Жаравіна
Оксана 

Вікторівна
	24.06.72
 
	завідувач 
	 повна вища, вихователь дітей дош. віку, пр. псих .


	2009

МДПУ 
	27 
	2
	12.02.16  
	24.01.17 - відп. 

займаній посаді


	 

	
	Вихователь-методист

	 
	Горюнова 

Тетяна

Валеріївна
	08.01.63
	Вих-ль -
метод.
	повна вища, методист викладач дошкільної педагогіки і психології
	1989,
БДПІ
	35
	29
	12.02.16
	15.03.17 -
відпов. квал. кат.

«спец. вищої кат.»
встан. пед. зв. «ст. вих.»
	Грамота міськ УО, ОблУО, МОН України

	
	Вихователі

	1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

24

25


	Жаравіна

Оксана 

Вікторівна

Горюнова

Тетяна

Валеріївна

Колесник 

Наталія
Віталіївна
Свистельник

Світлана

Валеріївна

Шепелєва

Галина

Олексіївна

Попова
Ірина

Олексіївна
Павлова

Марина

Вікторівна

Кочура

Лариса

Юріївна

Єрмолаєва

Ірина

Миколаївна

Проценко
Тетяна

Василівна

Поліщук

Юлія 

Петрівна

Волкова

Тетяна

Анатоліївна

Пашина

Олена

Вікторівна

Куліш
Юлія

Сергіївна

Карпенко

Алла

Федорівна

Людовік

Ганна

Борисівна
Корнилова

Олеся

Олександрівна

Призванна

Олена

Володимирівна

Єгорова

Аліна

Валеріївна

Бахірко

Наталія

Олександрівна

Рубан

Катерина

Юріївна

Кучеркова
Тетяна
Вікторівна

Політун

Лариса

Вікторівна

Труханова

Вікторія 

Миколаївна
Коновалова

Світлана

Вікторовна
	24.06.72


08.01.63
30.03.65 
03.04.77

02.12.65

 27.02.60
03.06.70

09.10.67

13.05.70

25.09.87

06.03.82

25.04.73

30.04.76

12.04.85

31.08.72

31.05.70

20.07.82
15.06.86

23.01.89

12.10.81

25.03.91
13.02.91
11.10.69
22.02.82
06.12.70     
	Вих-ль

Вих-ль
Вих-ль

Вих-ль

Вих-ль

Вих-ль

Вих-ль

Вих-ль

Вих-ль

Вих-ль

Вих-ль

Вих.-ль

Вих-ль

Вих-ль

Вих-ль

Вих-ль

Вих-ль

Вих-ль

Вих.-ль

Вих-ль

Вих-ль

Вих-ль

Вих-ль

Вих-ль

Вих-ль


	повна вища, вихователь дітей дош. віку, пр. псих .

повна вища,  методист викладач  дошкільної педагогіки і психолог
повна вища, вчитель географії і біології

Повна вища, вихователь, практичний психолог

повна вища, вчитель хімії, біології

серед. спец.,  
вихователь
повна вища, вчитель географії, біології
повна вища, методист, викладач  дошкільної педагогіки і психолог

повна вища, вихователь, пр. психолог

повна вища, вчитель української, англійської мови

повна вища, вихователь, вчитель початкових класів

повна вища, вчитель біології, німецької мови

повна вища, вчитель географії, біології

повна вища, магістр пед.освіти, викладач дош. пед. ,псих.
повна вища, вчитель початкових класів

повна вища, вчитель географії, біології
 повна вища,  вчитель української мови та літератури

повна вища, вихователь, вчитель  початкових класів

повна вища, психолог 

повна вища, вих.-ль, практик.психолог, організатор дош. освіти

повна вища, організатор дош. освіти, вихователь, вчитель  початкових 

класів 

повна вища, вчит. геогр.,

фіз.- ри. 
повна вища,вчитель біології

повна вища, вихователь, вч.поч.кл.

сер. спец., вихователь
	2009

МДПУ 
1989,
БДПІ
1987,
МДПІ

2011,
МДПУ
1989,
МДПІ

1981,
ЯПУ
1993,
МДПІ

1991,
БДПІ

2011,
МДПУ

2009,
МДПУ

2004,
МДПУ

1998,
МДПІ
1998,
МДПІ

2009,
МДПУ

1994,
БДПІ

1993,
МДПІ

 2004, МДПУ

     2008,

МДПУ
2011,
Зап   приват
класич .унів
2014

МДПУ

2013,

МДПУ

2013,
МДПУ

1998,
МДПІ

2005,
МДПУ

1997, 

ЗПУ
	27
35
6
9
30
 36
24
32
18
8
13
14
14
10
22
15
8
7
5
3
3
- 
11
2 
23
	27
35
4
9
28
36 
24
32
18
8
13
14
12
10
22
15
8
7
5
3
3
- 
11
 2
23
	17.06.14

12.02.16
19.09.14
04.12.15
20.06.14
12.02.16 
11.04.14
04.12.15
30.08.13
24.06.11

19.09.14
24.05.13
03.11.17
03.11.17
09.10.15
11.04.14
03.04.15
23.09.16
20.06.14
14.04.17
03.11.17
-

13.10.17  
-

11.04.14
	27.03.15- присв. кв. кат. «спец. вища кат.»

16.03.16- відп. квал. кат. «спец. вищої кат.», зв. «вих.- ль-методист»
16.03.15-відп.квал.
кат. «спеціаліст»

15.03.16- відпов. квал. кат. «спеціаліст»

20.03.15-відповід. квал. кат. «спец. вищої категорії», присв. пед. зван. «вих-метод.»
22.03.16-відповід. 9 тариф. розр. ,пед.зв. «вих-мет.» 
16.03.15-відп. кв. кат. «спец. другої кат.»

15.03.17-відп. квал. кат. «спец. другої кат.»

15.03.16-відповід. квал. кат. «спец. першої кат.»

06.02.13-відп. кв. кат. «спец.» 2019
16.03.15-відп.квал.

кат. «спеціаліст»

21.03.14-відпов. кв.
кат. «спеціаліст»

21.03.14-  відп. кв. кат. «спеціаліст»

29.02.12-відп.квал.

кат. «спеціаліст»

15.03.17-відп..квал.

кат. «спец. другої кат»

16.03.15-відп..квал.
кат. «спеціаліст»

15.03.17-відп.кв.кат «спеціаліст»
21.03.14-відпов. квал. кат.

«спеціаліст»
15.03.16-відпов. квал. кат. «спеціаліст»
15.03.17- відп. квал. кат. «спец.»
15.03.17- відп. кв. кат. «спец.»
               2019
17 .03.15- присв. кв. кат. «спец. першої кат.»
2019
     24. 03.14-  відповід. 9 тариф. розр. 
	Грамота міськ УО, ОлУО, МОН України
Грамота міськУО, ОлУО, 

МОН України

Грамота міськУО
Грамота міськУО

Грамота міськУО

Грамота міськУО

(2016)
д/в-до 12.2017
Грамота міськУО

д/в до 2019
Грамота міськУО (2011)

	Музичні керівники

	25
26

	Ставицька

Ольга

Анатоліївна

Овчаренко

Анна

Павлівна
	04.01.68

25.04.86
	  керівник
музичний
керівник
музичний
	повна вища, вчитель  музики і співу, методист з виховної роботи

 повна вища, вчитель  музики,етики, естетики, худ. література
	1992, 
МДПІ
 2010,  

МДПУ
	26
 7
	26
 7
	28.04.17
09.10.15

	20.03.15-відп.квал.
кат. «спец. вищої кат.»

15.03.16-відп.

квал. кат. «спеціаліст» 
	Грамота міськУО, Обл УО


	Вчитель-логопед

	27
28
	Таган
Людмила

Володимирівна 
Керопян 
Ганна 
Григоріївна

	30.11.70
28.06.88
	вчитель-логопед
вчитель-логопед
	повна вища, вихователь, логопед
повна вища, логопед, викл, логоп.
	2006, 
БДПУ
2011, 

БДПУ
	27
7
	11
7
	22.09.17
22.09.17

 
	15.03.17- присв.
квал. кат. «спец. 
вищої кат.»
16.03.2018
	Грамота міськУО

(2008)

	Вчитель-дефектолог - /тифлопедагог/

	29
30
31
	Устименко

Марина

Іванівна
Галущенко

Олена

Анатоліївна
Маслова 

Олена 

Валеріївна


	28.01.70
07.11.81
09.05.89
	вчитель-

дефектолог
вчитель-

дефектолог
вчитель-

дефектолог
	повна вища,  вчитель географії, біології.
повна вища, практичний психолог
повна вища, практичний психолог
	1993, 
МДПІ
2002,МДПУ
2020, БДПУ

2011,МДПУ

2020,БДПУ
	25
15
6  
	18
1
- 
	22.09.17

19.02.16

-
	15.03.17-відп.квал.

кат. «спец. вищої кат.»
15.03.16-присв.квал.кат. «спеціаліст першої кат.»

-
	Грамота міськУО
Грамота міськУО
(2016)

	Практичний психолог

	32
	Рибальченко Ганна 

Анатоліївна
	10.01.94 


	практичний психолог
	повна вища, вчит. біол., практ. псих.
	2016,

МДПУ 


	1
	 -
	-  
	          2019
	

	Старша медична сестра



	33
	Лисякова

Валентина

Петрівна
	06.01.51
	ст.  м/с
	неповна вища, фельдшер
	1969, Лисич. 
мед. училище
	50
	50
	11.04.16
	28.04.06-підтв. квал. кат. «спец. першої кат.» 
	



